
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/269/2022 

RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLIII/249/2022 Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Gminy Łęki Szlacheckie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) i art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 

pożarnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/249/2022 Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 

Gminy Łęki Szlacheckie (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 18.05.2022 r. poz.2893) wprowadza się następujące zmiany § 4, 

który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2022 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęki Szlacheckie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

Łęki Szlacheckie 

 

 

Agnieszka Łysoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 sierpnia 2022 r.

Poz. 4605


		2022-08-18T12:44:30+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




